
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

     H O T Ă R Â R E 

                     privind aprobarea Bugetului de venituri și cheltuieli al societății Salubriterm Serv S.R.L.  

                                                                           pentru anul 2025 

 

            Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

            Având în vedere adresa nr.2773/27.03.2025, a S.C. SALUBRITERM SERV S.R.L, prin care solicită aprobarea 

Bugetului de Venituri și Cheltuieli al societății pentru anul 2025, avizat prin hotărâre a Consiliului de Administrație al 

societății nr.23/21.03.2025; 

            Ținând seama de referatul nr. 3058/07.04.2025, înaintat de compartimentul Guvernanță Corporativă, privind 

aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2025, pentru S.C. SALUBRITERM SERV S.R.L; 

            Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3060/09.04.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia pentru 

activități economico – financiare și agricultură și juridică la ședința din data de 16.04.2025;                                                  

            În temeiul prevederilor: Ordonanța Guvernului nr.23/2013, art.111, alin. 2, lit.e din Legea 31/1990, art.129, 

alin.2, lit. a și alin.3, lit.d, art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și 

completările ulterioare, 

  

       HOTĂRĂȘTE 

Art.1. Se aprobă Bugetul de venituri și cheltuieli al societății Salubriterm Serv S.R.L. pentru anul 2025, 

conform anexelor la prezenta hotărâre; 

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredințează compartimentul Guvernanță Corporativă, Direcția 

Economică și societatea Salubriterm Serv S.R.L. 

       

 

 

Nr.   57 / 25.04.2025                   Consilieri total:                              15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         1 

                                                                                           Consilieri care nu participă la vot:               1 

         Abtineri:          1 

         Votat pentru:          9 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


